¶ Sit omnibus notum. Ego Garfendis filia Jacobi de sancto danieli parrochie de saligia francha et liberata a domino aucto-
ritate sponte casu et factu me feminam propriam et solam in domo Jacopete abbatie sacristane monasterii sancti da-
nidis Cunde licet absentis in posse notari in frascripti tanquam publice persone nomine uro et omnium quorum interest uel
interesse possit legitime stipulans et recipiens et successoribus in dicta sacristia cum omni prole ex me descendente. pre-
mittens uob licet absentis et successoribus uiris in posse. not. in frascripti nomine quo supra stipulans et successoribus
uiris fidei et legalis de corpore et auctore tanquam domine mee naturali et non in tribu causa morandi aliquod castrum
villa uel Ciuitate nec aliquod aliud faciam propter quod uos uel dicta sacristia me amittere possitis et alio lucrari. Et hoc facio
pro eo quia in manu mansum de podio de vilalbino et ibi duxi in uxorem Bernardum de podio proprium dicti
mansum de quo manso uos et dicta sacristia habetis et habere debetis homines et mulieres. Iurans sponte per deum
et cetero sancta. n. euangelia corporaliter a me tacta predicta omnia attendere et complere. Actum est hoc. xv. kals. sep-
tembris. Anno domini. millimo. cc. xxv. Quarto. S. J. num Garfendis predicta que hoc firmo et laudo.

Testes huius rei sunt. Petrus Buffart de Cibrano et Castilio uirrey eode loco.

Et ego Arnaldo de manso notarius publicus subscriptus auctore regiarum. G. de toylano publico Cunde notario. h. scribi feci et
clausi.

Salitja. *Institució de la família de Salitja*
Sacristia. *de la família de Salitja*
Vilobi. *generació serenada en lomas d'Ugà de Vilobi*
Mas Puig. *en l'antic mas de Salitja de Vilobi*

A 13 agost 1334.

N.º 4 del quint plaç de l'arxiu de la sacristia de Salitja

T. 15-2x240

ROP. f. 18v

723